苏联院研〔2022〕7号

关于组织申报2022年度学院
[bookmark: _GoBack]立项研究课题的通知

各办学单位:
为充分发挥教育科研在学院教育教学改革发展中的引领作用,进一步推进学院五年制高职教育科研工作质量和水平,根据学院2022年工作安排,经研究,决定开展2022年度学院立项研究课题申报工作,现将有关事项通知如下。
一、申报内容、范围及类别
1.课题选题应以促进五年制高职教育教学改革、不断提高人才培养质量为核心,以五年制高职教育改革发展面临的重大理论与实践问题为主要内容开展研究和探索。
2.申报人应参照《江苏联合职业技术学院2022年度课题指南》(附件1),结合自身研究基础、学校实际情况申报课题,也可自行确定申报课题。
3.课题类别分为重点课题和一般课题，由学院组织专家评审确定。
二、申报资格
学院各办学单位从事五年制高职教育在职在岗的教学、科研和管理人员。
三、申报时间
申报截止时间为2022年6月30日,逾期不予受理。
四、有关要求
1.各办学单位要组织专家对申报材料进行认真审核评议,择优推荐选题方向明确、能够切实解决教育教学改革重点、难点问题的课题,且由具有较高科研能力的骨干教师担任课题主持人。
2.每所分院申报课题数原则上不超过4个,办学点原则上不超过2个。主持学院课题且未结题的老师不得再申报新课题。
3.学院课题研究周期一般为2年，因特殊情况需延期结题的课题，课题负责人应提前提交延期申请。
4.学院对每个重点课题资助2万元研究经费,重点课题主持人所在分院或办学点给予不低于1: 2的配套研究经费。一般课题主持人所在分院或办学点对每个课题应给予不低于2万元的课题研究经费。
5.报送材料包括：《课题申报评审书》(附件2)一式两份和 《课题申报汇总表》(附件3)一份(请一并放在材料袋里报送), 并将配套的电子版(以学校为单位打包压缩,文件名: 学校代码+学校名称)发送至指定邮箱。分院和办学点代码见附件4。
6.联系方式。地址：南京市北京西路15-2号9号楼5楼509室,邮编：210024,联系人：李颜如,联系电话：O25-83335358,邮箱：juti22@qq.com。

附件: 1. 江苏联合职业技术学院2022年度课题指南
2. 江苏联合职业技术学院课题申报评审书
3. 2022年度学院立项研究课题申报汇总表
4. 办学单位代码

江苏联合职业技术学院
2022年5月31日

  江苏联合职业技术学院综合处     2022年5月31日印发